

Отчет о прибылях и убытках
за год, закончившийся 31 декабря 2017 года
(в тысячах российских рублей)

	Прим.	2017г.	2016 г.
Процентные доходы	16	64 870	77 596
Процентные расходы	16	(11 399)	(16 740)
Чистые процентные доходы		53 471	60 856
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности	8	(6 040)	12 600
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности		47 431	73 456
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		474	1 207
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		1 335	(4 322)
Комиссионные доходы	17	12 789	11 768
Комиссионные расходы	17	(1 416)	(1 261)
Изменение резервов по обязательствам кредитного характера и прочих активов	10	(7)	10
Прочие операционные доходы	18	5	547
Чистые доходы		60 611	81 405
Административные и прочие операционные расходы	19	(57 694)	(56 779)
Операционные доходы (расходы)		2 917	24 626
Прибыль до налогообложения		2 917	24 626
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	20	(673)	(4 464)
Прибыль за период		2 244	20 162
Прибыль за период, приходящаяся на:			
- акционеров Банка		2 244	20 162
- неконтрольную долю участия		-	-

Подписано и утверждено к выпуску от имени Совета Директоров:



 Титов В.И.
 Иванова В.А.

Председатель Правления

Главный бухгалтер

25 марта 2018 г.